

Yhteistyön aloittaminen Business Turun kanssa

Kaupunginhallitus 18.11.2024
797/00.04.02/2024

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Business Turku Oy Ab on Turun seudun elinkeinoyhtiö, jonka toiminta kattaa Turun ja sen kymmenen lähikuntaa. Yhtiön tehtävänä on tukea alueen yritysten kasvua, kehitystä ja kansainvälistymistä.

Business Turku tarjoaa yrityksille maksutonta neuvontaa ja sparrausta. Tärkeä osa toimintaa on uusien toimijoiden houkutteleminen sijoittumaan alueelle.

Turku lähiympäristöineen on tällä hetkellä yksi Suomen kasvualueista. Paraisten kaupungilla on kaikki mahdollisuudet tulla osaksi Turun seudun kasvualuetta.

Paraisten kaupunki on keskustellut Business Turun kanssa yhteistyön aloittamisesta yhtiön kanssa tulevaisuudessa. Tämä mahdollistaa sen, että Parainen on kartalla, kun eri yhtiöt harkitsevat alueelle sijoittumista tai toimintansa kehittämistä.

Paraisilla on toimiva yritysneuvonta, joka kattaa uusien ja kasvua hakevien yritysten perustarpeet. Yhteistyö Business Turun kanssa lisää Paraisten mahdollisuuksia houkutella uusia yrityksiä kaupunkiin. Uudessa yhteistyössä olisi aluksi kyse invest-in-palveluista eli yritysten houkuttelusta Paraisille sekä investointien ja pääomasijoitusten löytämisestä uusiin ja Paraisilla jo toimiviin yrityksiin. Parainen tulee myös osaksi seutukokonaisuuden markkinointia.

Yhteistyö tukee uuden elinkeino-osaston toimintaa. Jos yhteistyö osoittautuu onnistuneeksi, sitä voidaan laajentaa tulevaisuudessa.

Yhteistyön lähtökohtana on palvelusopimuksen laatiminen Paraisten kaupungin ja Business Turun välille. Sopimuksesta tulee 1+1-vuotinen. Sopimus ei sido Paraisten kaupunkia muihin velvoitteisiin Business Turkuun nähden eikä Paraisten kaupungista tule Turun Seudun Kehitys Oy:n osakasta.

Sopimuksen hinnoittelu perustuu samaan hinnoitteluun kuin yhtiön osakkailla, eli asukasmäärään. Vuoden 2025 hinnaksi Paraisille tulee 29 538,21 euroa. Summa on otettu huomioon vuoden 2025 talousarviossa.

Yhteistyötä arvioidaan ensimmäisen kerran vuoden 2025 lopussa.

Liite

Yhteistyöehdotus, Business Turku

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Tom Simola, puh. 050 558 2270
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Päätösehdotus

Paraisten kaupunki tekee yhteistyösopimuksen Business Turku Oy Ab:n kanssa. Sopimus alkaa 1.1.2025, on voimassa yhden vuoden ja sisältää option yhdestä lisävuodesta. Kustannus vuonna 2025 on 29 538,21 euroa.

Päätös

Jakelu

Business Turku Oy Ab
